PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – PR
PORTARIA Nº 054/2016
DATA: 11 de março de 2016
SÚMULA: Nomeia Membros para Comporem a Comissão de Levantamento, Controle e Avaliação de

Bens Móveis e Imóveis de Domínio Público.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.
                                                                        RESOLVE
 Art. 1º - Nomeia membros para comporem a Comissão de Levantamento, Controle e Avaliação de Bens

Móveis e Imóveis de Domínio Público, para o exercício de 2016.

Membros:

Ruy Novais – CPF nº 336.458.179-72

José Leonandro Marques – CPF nº 680.970.509-00

Daiana Luzia Goes Dantas – CPF nº 073.753.889-97

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 04 de

janeiro de 2016, revogando as disposições em contrário.
 Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná, aos onze dias do mês de março de
2016.
                                                                       NELTON BRUM

Prefeito Municipal
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO